
Spennende tur på Longva 
  
Barneklubben arrangerte igjen en tur til Haramsøya til hyttene i Gunnabuda på Longva i tiden 17.-19. 
juni. Været var ganske brukbar i helga med flott vær spesielt på lørdag. Fredag ettermiddag/kveld 
ankom vi 6 voksne og 7 barn  til innkvartering i hyttene som ligger idyllisk til nær strand og liten 
plenplass til lek. Barna var ute for det meste for leting etter krabbe og lage sandslott osv. Lørdag var 
det en aktivitetsdag igjen til å dra ut med vikingskipet "Langvin" der vi fikk ro båten et stykke ut for å få 
fiske. På den første fiskeplassen var det ingen fiskelykke inntil vi flyttet nærmere land i nærheten av 
Gunnabuda og der hadde vi fått 3 fine seier. Etter 2 fine timer med båttur dro vi til hyttene for å spise 
litt før vi dro igjen med bil til Ulla fyr en tur. Der var det geiter som holdt i nærheten. Etter det dro vi til 
en fin strand, der noen få barn og voksne kunne bade litt + leke i sanden før returen til hyttene. Vi 
hadde også besøk av noen som kom på dagtur, rett og slett for å hilse på oss. Kl 18 på kvelden fikk vi 
middag på Gunnabudas Sjøboda. Kylling med pasta stod på menyen. På lørdagskveld benyttet noen 
av dem å leie en båt med påhengsmotor for å fiske mer og da var det enda flere fisker å få for å ta 
med hjem. 19 fisker tilsammen. Etterpå ordnet Helle underholdning for store og små, støvel kasting på 
en annen kastemåte enn det vi pleier å gjøre. Jamen var det ikke lett. Moro var det allikevel. 
Ungene hadde også etterpå en Fryselek.  
 En kjempefin helg som store og små har stortrivdes. Samme helg var det noen tyske folk fra Hamburg 
(skuespillere og filmstaben) som bodde i hytte og i Gunnabuda pga de lager en dramafilm i nærheten. 
(Artikkelen om det står i Sunnmørsposten den 20. juni)  
Ellers vil barneklubben takke for økonomisk støtte fra Norges Døveforbund.  
Og vi som deltok takker Erlend v/barneklubben for en flott gjennomføring av turen og ordnet alt det 
spennende vi fikk delta i.  
  
Skrevet av Kirsti Fylling. 
 


